П Р О Т О К О Л
публичных слушаний по вопросу
изменения вида разрешенного использования земельного участка

Сосновский район, п. Мирный						   29 мая 2014 года

Форма оповещения: официальный сайт Администрации Сосновского муниципального района Челябинской области в сети Интернет www.chelsosna.ru, газета «Сосновская Нива».
Дата проведения: 29 мая 2014 года
Время проведения: 1500 часов
Место проведения: Челябинская область, Сосновский район, поселок Мирный, улица Школьная , 10, Администрация Мирненского сельского поселения
Присутствовали:
1) Григорьев Виктор Григорьевич, глава Мирненского сельского поселения;
2) Антонов Вадим Михайлович, начальник отдела по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района;
3) Барабанова Наталья Генадьевна, юрисконсульт отдела по земельным отношениям Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района;
4) Яресько Павел Владимирович
5)  Камалова Ирина Викторовна – секретарь слушаний
Повестка дня:
1. Избрание председателя, секретаря комиссии.
2. Изменение вида разрешенного использования земельного участка общей площадью 180кв.м., кадастровый номер 74:19:0704003:127, расположенного по адресу: Челябинская область, Сосновский район, поселок Кисегачинский, участок №49а имеющего вид разрешенного использования «для эксплуатации хозяйственных построек» на вид разрешенного использования «для  строительства хозяйственных построек ».

По первому вопросу слушали Григорьева В.Г.., предложено избрать:
председателем комиссии Григорьева В.Г.,
Камалову И.В. - секретарем комиссии
Голосование: «за» - 5 человек (100%), «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решили:
1. Председателем комиссии избрать Григорьева В.Г.
2. Секретарем комиссии избрать  Камалову И.В.

1. По второму вопросу выступил Антонов В. М., было дано пояснение, что земельный участок, принадлежащий Яресько Павлу Владимировичу, кадастровый номер 74:19:0704003:127, площадь 180 кв.м., расположенный по адресу: Челябинская область, Сосновский район, поселок Кисегачинский, участок №49а категория земель «земли населенных пунктов»   необходимо изменить на вид разрешенного использования «для  строительства хозяйственных построек ».
Голосование: «за»- 5 человек (100%), «против» - нет, «воздержались» - нет.
Решили: изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 74:19:0704003:127, имеющего вид разрешенного использования «для эксплуатации хозяйственных построек» на вид разрешенного использования «для  строительства хозяйственных построек».

Рекомендации участников публичных слушаний:
рекомендовать Комитету по управлению имуществом и земельным отношениям Сосновского муниципального района Челябинской области принять решение об изменении вида разрешенного использования земельного участка, Яресько А.В, с кадастровым номером: 74:19:0704003:127, площадью  180 кв.м., категория земель «земли населенных пунктов», имеющего вид разрешенного использования «для эксплуатации хозяйственных построек» на вид разрешенного использования «для  строительства хозяйственных построек».

Председатель слушаний 	                                                                                            Григорьев В.Г.

Секретарь слушаний                                                                                                        КамаловаИ.В.